



ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 20.934.278/0001-43
Rua José Vieira da Silva, 11, Sala 03, Prec. Costa e Silva
Mossoró/RN
CEP: 58.625-574
Fone: (84) 9 9909.6784
e-mail: elohimcomercialne@gmail.com

ELOHIM COMERCIAL
E SERVIÇOS
EIRELI:209342780001
43
EIRELI:209342780001
Dados: 2021.0
-03/00*

Lourdete Vie

RG: 715.563 – CPF: 785.

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021-PE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.02-001/2021
MOSSORÓ/RN, 12 DE ABRIL DE 2021.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
3	MESA DE 120 CM PLATINA COM DUAS GAVETAS STANDART. Especificações: Altura : 75 cm. Largura: 120 cm. Profundidade: 60 cm. Pés: Metalon 50X30. Tampo: MDP. Acabamento: fita de borda. Gaveteiro: 2 (duas) gavetas em MDP, com duas chaves.	AÇO VALE	UND	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
4	CADEIRAS LINHA ISSO EMPILHÁVEL FIXA ESCRITÓRIO PRETO. Especificações: Base em aço 78. Capacidade de carga 120 kg. Altura do assento ao chão 45 cm.	AÇO VALE	UND	6	R\$ 108,00	R\$ 648,00
15	BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO ESMALTADO BRANCO. Especificações: Biombo hospitalar, material: aço inoxidável, tipo: triplo dobrável, altura: cerca de 1,80 m, comprimento: 1,80 aproximadamente, aberto, tipo de rodízio: ponteiros giratórios, características adicionais: divisórias em pvc.	AÇO VALE	UND	2	R\$ 397,50	R\$ 795,00
16	HAMPER HOSPITALAR. Especificações: Suporte saco hamper, material: polipropileno, acabamento: 4 rodízios, altura: cerca de 100 cm, características adicionais: tampa aberta por pedal, capacidade: cerca de 120 L.	AÇO VALE	UND	1	R\$ 454,00	R\$ 454,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 2.487,00	R\$ 2.487,00

PRAZO DE ENTREGA: Os produtos serão fornecidos no prazo de 5 (cinco) dias úteis, podendo ser prorrogado por igual período a critério da administração.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

- *Declaramos fornecer produtos novos, de primeiro uso e em plena e total condição de uso/funcionamento, fabricados de acordo com as normas técnicas em vigor, de boa qualidade e de excelente ac
- mercado, com prazo de garantia de 12 meses, contados da data de recebimento definitivo dos produtos pelo Órgão solicitante.
- *Declaramos entregar os produtos que lhe forem adjudicados em rigorosa e estreita conformidade com as exigências e condições estabelecidas no Edital do referido Pregão, notadamente em seu Term
- Referência e, bem assim, no contrato decorrente do referido certame.
- *Declaramos que nos preços acima já estão inclusos todos os insumos que compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta
- indiretamente ao fornecimento dos materiais desta licitação.
- *Declaramos comparecer à sede deste Órgão, quando regularmente convocados, para a assinatura do respectivo contrato, bem como receber ordem de compra, através do representante legal, a Stra. l
- Vieira Bezerra, RG: 715.563, CPF: 785.499.904-00 - Diretora.
- *Declaramos que somos empresa Optante pelo Simples Nacional, e que a alíquota de ICMS do nosso estado de origem (Rio Grande do Norte) é 18%.
- *Declaramos que NÃO POSSUÍMOS sócio, gerente e diretores, servidores deste Município, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
- *Finalizando, declaramos total conhecimento e concordância com todos os termos contidos no edital deste processo licitatório e seus anexos.

*Inscrição Estadual: 20.414.774-3 *Inscrição Municipal: 029.619-8

*O pagamento será efetuado, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura, desde que devidamente atestada pela Diretoria competente.

CAIXA ECONÔMICA: Ag. 0560 OP. 003 C.C. 6278-2

